
Tři lepicí pásky typu Duct tape,  
které dokážou všechno
3M™ lepicí pásky typu Duct tape série DT



Zvládněte své každodenní úkoly 
s 3M™ lepicími páskami typu Duct tape 
série DT se třemi různými pevnostmi. 
Odolávají zkroucení, dají se 
konzistentně odvíjet a čistě se 
odtrhávají z  role, takže je práce 
s nimi maximálně jednoduchá.

Zvětšená fotografie pro znázornění jedinečné textury  
3M™ lepicí pásky typu Duct tape DT17 do extrémně náročného prostředí.

Buďte připraveni 
na každý den

3M™ pásky typu Duct tape série DT se dají odtrhnout rukou a mají vysokou pevnost 
v tahu a přizpůsobitelnost.

Pásky, které chcete mít vždy po ruce

Přizpůsobitelná s okamžitým přilepením
Unikátní design nabízí vysokou okamžitou přilnavost 
ve spojení s maximální přizpůsobitelností.

Super silná pro super náročné úkoly
Extrémně silný voděodolný nosič odolává opotřebení  
a oděru a přitom se stále snadno trhá rukou. 

•   Ideální pro tvarované povrchy a rychlé označování
•   Dobrá pevnost v tahu pro nenáročné svazkování
•   Použijte na utěsňování polyethylenových fólií, 

rychlé opravy, spojování, provizorní a rychlé uchycení 

•   Silné lepidlo z kaučuku se okamžitě  
přilepí k různým povrchům včetně kovu, skla, plastu 
a utěsněného betonu

•   Vynikající na opravy, vytváření spojovacích švů, 
extra silné ovazování a pomáhá chránit kovové 
díly a povrchy před přestřikem při pískování

•   Nejvyšší síla pro většinu náročných aplikací
•   Okraje pásky s nižší lepkavostí - aby role zůstaly čistší

3M™ univerzální  
páska typu 
Duct tape DT8

Všestrannost a pevnost
Díky dobré pevnosti spoje s všestranným výkonem 
je skvělou volbou pro náročné úkoly.

•   Okamžitě se přilepí a zůstane na nepravidelných, těžko 
lepitelných površích bez odlepování – i na většině plastů

•   Voděodolný polyetylenový nosič odolává opotřebení 
a lehkému oděru – vhodné pro uchycení dočasných 
podlahových krytin

•   Vlhkosti odolné těsnění pro různé utěsňovací situace, 
jako je utěsňování trubek a připevňování těžkých 
polyetylenových závěsů

•   Okraje pásky s nižší lepkavostí, aby role zůstaly čistší

3M™ páska typu  
Duct tape DT11 do 
náročného prostředí

3M™ páska typu Duct  
tape DT17 do extrémně  
náročného prostředí



Zjednodušená lepicí páska typu Duct tape 

* Testováno podle ASTM D-3652 při 2,7 psi (18 kPa). 

Tři pásky typu Duct tape se třemi různými pevnostmi, které zvládnou většinu vašeho každodenního lepení.

 3
M

™
 s

ér
ie

 D
T

N
os

ný
  

m
at

er
iá

l

Ty
p 

le
pi

dl
a

 T
lo

uš
ťk

a 
(m

m
)

 P
ev

no
st

 v
 ta

hu
 

N
/c

m

Pr
od

lo
už

en
í p

ři
  

př
et

rž
en

í (
%

)

Př
iln

av
os

t k
 o

ce
li

N
/c

m

O
ka

m
ži

té
 p

ři
ln

ut
í

Ro
zm

ěr
y 

pá
sk

y

Ba
rv

a

Na základě testovací metody  
ASTM: D-3652* D-3759 D-3759 D-3330 

3M™ univerzální lepicí 
páska typu Duct tape DT8 

Polyetylenová 
fólie na tkanině

Směs syntetického/
přírodního kaučuku 0.20  40.7 20% 7.5 ✓

48 mm × 54,8 m Stříbrná, černá

48 mm × 22,9 m Stříbrná, černá

3M™ lepicí páska typu Duct 
tape DT11 do náročného 
prostředí

Polyetylenová 
fólie na tkanině

Směs syntetického/
přírodního kaučuku 0.27 49 20% 8.4 ✓ 48 mm × 54,8 m Stříbrná, černá

3M™ lepicí páska typu Duct 
tape DT17 do extrémně 
náročného prostředí

Polyetylenová 
fólie na tkanině

Směs syntetického/
přírodního kaučuku 0.42 65.7 18% 9.2 ✓ 48 mm × 32 m Černá

3M Divize balicích 
a maskovacích pásek

3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24, 148 00 Praha 4
Telefon: +420 261 380 111
www.3M.cz

3M Slovensko s.r.o.
Polus Tower 2
Vajnorská 100/B
Telefon: +421 2 49 10 52 11
www.3M.sk

Výběr a použití produktu: Na použití a výkon produktů 3M v konkrétních situacích může mít vliv řada faktorů, které zná a může ovlivnit pouze uživatel a které jsou mimo kontrolu společnosti 3M. Vzhledem k tomu 
nese zákazník výhradní zodpovědnost za posouzení produktu a stanovení jeho vhodnosti pro dané použití, včetně zhodnocení rizik na pracovišti a zohlednění všech příslušných předpisů a norem (např. OSHA, ANSI 
atd.). Pokud zákazník nesplní podmínku řádného posouzení, výběru a použití produktu 3M a odpovídajících ochranných prostředků nebo nedodrží všechny příslušné bezpečnostní předpisy, může dojít ke zranění, 
onemocnění, úmrtí osob a/nebo ke škodám na majetku.

Záruka, omezení možností nápravy a omezení odpovědnosti: Pokud nejsou na obalu příslušného produktu 3M nebo v dokumentaci k takovému produktu (kterou se podmínky záruky řídí) výslovně uvedeny 
jiné podmínky záruky, společnost 3M zaručuje, že všechny její produkty v době odeslání společností 3M splňují parametry příslušného produktu 3M. SPOLEČNOST 3M NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ DALŠÍ ZÁRUKY 
NEBO PODMÍNKY, VÝSLOVNÉ ČI PŘEDPOKLÁDANÉ, MIMO JINÉ VČETNĚ JAKÝCHKOLI PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK NEBO PODMÍNEK OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOSTI KE KONKRÉTNÍMU 
ÚČELU NEBO VYPLÝVAJÍCÍCH Z OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, ZVYKLOSTÍ NEBO POUŽITÍ. Pokud produkt 3M nesplňuje podmínky této záruky, pak je jedinou a výhradní možností nápravy výměna produktu  
3M nebo vrácení kupní ceny dle uvážení společnosti 3M.

Omezení odpovědnosti: S výjimkou výše uvedené omezené nápravy a případů, kdy to zakazuje zákon, se společnost 3M zříká odpovědnosti za jakékoli ztráty nebo škody vyplývající nebo související s produktem 
3M, a to přímé, nepřímé, zvláštní, náhodné či následné (mimo jiné včetně ušlého zisku nebo obchodní příležitosti) bez ohledu na uplatňovanou právní nebo jinou teorii, mimo jiné včetně záruky, smlouvy, nedbalosti 
nebo přesně vymezené odpovědnosti.

3M je ochranná známka společnosti 3M. © 3M 2021.  
Všechna práva vyhrazena. Prosím recyklujte.  
(04/2021)

•   Opravy 

•   Ovazování 

•   Vyztužování

•   Spojování izolace

•   Uzavírání potrubí

•   Zajišťovací konců vedení

•   Označování 

•   Štítkování

•   Provádění dočasných oprav

•   Věšení polyetylenových závěsů

•   Ochrana proti přestřiku 
při pískování


